
REGIONE PIEMONTE BU10 10/03/2016 
 

Comune di Miasino (Novara) 
ERRATA CORRIGE 
Delibera di Consiglio Comunale n. 02 del 26.01.2016 - "Modifica al Regolamento Edilizio". 
 
 
Il presente Annuncio è stato pubblicato sul Supplemento al Bollettino Ufficiale n. 06 del 11 
febbraio 2016 attribuendo alla Deliberazione del C.C., per mero errore materiale, il numero 22 
anziché il numero 02. Si ripubblica qui di seguito l’annuncio in modo corretto: 
 
 
Comune di Miasino (Novara) 
Delibera di Consiglio Comunale n. 02 del 26.01.2016 - "Modifica al Regolamento Edilizio". 

(omissis) 
VISTA la Deliberazione del Consiglio Regionale n. 79-27040 del 28/07/2015 “Modifiche alla 
deliberazione del Consiglio regionale n.548-9691 del 29 luglio 1999 di approvazione del 
regolamento edilizio tipo” relativamente agli art. 13,15,18,19 e 20; 
RITENUTO di apportare le modifiche al Regolamento Edilizio Tipo approvato dal Comune di 
Miasino secondo i contenuti e le modifiche di cui alla Deliberazione del Consiglio Regionale di cui 
sopra; 

(omissis) 
DELIBERA 

1. di approvare le modifiche al Regolamento Edilizio tipo, secondo quanto dettato dalla 
Deliberazione del Consiglio Regionale in premessa citata e come da allegato “A” alla presente 
deliberazione per formarne parte integrante e sostanziale;  
2. di dare atto che la presente deliberazione, divenuta esecutiva nei termini di Legge, assumerà 
efficacia con la pubblicazione per estratto sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte, ai sensi 
dell’art. 3 comma 3 della legge Regionale n. 19/1999;  
3. di dare atto che copia della presente Deliberazione sarà trasmessa, ai sensi dell’art.3 commi 3 e 4 
della Legge Regionale n. 19/99, alla regione Piemonte – assessorato all’Urbanistica;  

(omissis) 
 
 


